04.04.2019 14:08:31 Z:\!ГОСВЕБ\2019\04\Redum2019-245.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

12.04.2019  № 245

пгт Даровской

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области от 30.01.2019 № 220

Руководствуясь частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке и сроках предоставления социальной

выплаты в виде возмещения расходов, понесенных гражданами на приобре-

тение оборудования телевещания, из бюджета муниципального образования

Даровской муниципальный район Кировской области (далее – Положение),

утвержденное решением Даровской районной Думы Даровского района Ки-

ровской области от 30.01.2019 № 220 «Об утверждении Положения о порядке

и сроках предоставления социальной выплаты в виде возмещения расходов,

понесенных гражданами на приобретение оборудования телевещания, из

бюджета муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области», следующие изменения:

1.1. В пункте 5.1.4 Положения слова «(кассовый и товарный чек)» заме-

нить словами «(кассовый и (или) товарный чек)».

1.2. В пункте 5.2.5 Положения слова «(кассовый и товарный чек)» заме-

нить словами «(кассовый и (или) товарный чек)».

1.3. В пункте 14 Положения слова «открытый в кредитно-финансовом

учреждении» заменить словами «открытый в кредитно-финансовой организа-

ции».

04.04.2019 14:08:31 Z:\!ГОСВЕБ\2019\04\Redum2019-245.doc

2

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Заместитель председателя

Даровской районной Думы

                                       С.Н. Колотов

                                          Глава Даровского муниципального

района Кировской области

                                       О.Ю. Елькин